
Протокол № 4/1
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
по лоту№1: нежилое помещение общей площадью 37,8 кв.м, расположенное по
адресу: г. Омск, ул. 2-я Челюскинцев, д. 15/1 (ЦАО), сайт в сети «Интернет»

и 20.01 .201 5

г- Омск 19 февраля 2015 года

Члены комиссии: Костяков Н.Г., Герасименко Т.Н., Зинченко В.В., Иванова Ю.А.,
Парадеева С.Н., Петракова Н. Ю., Шустова Е.В.

Присутствует <? человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. К. Либкнехта, д.ЗЗ
(1-й этаж пристройки к зданию, конференц-зал), 19 февраля 2015 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1 Общество с ограниченной ответственностью «Союз» в лице
директора Зорина Сергея Робертовича, действующего на основании Устава (ОГРН
1105543003642, ИНН 5507216158, КПП 550701001)

Участник №2: Богатырев Всеволод Владимирович, действующий на основании
паспорта серия 52 09 № 885257, выданного отделом №2 УФМС России по Омской
области в Центральном административном округе города Омска 20.04.2010 (ИНН
550113303080)

Начальная цена лота: 6949,15 руб. в мес. (без НДС)

Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:
0 /у ее.

т1и &ис/л& 4 кол

Предпоследнее предложение о цене договора:
9 г

Голосование: за Т , против О , воздержалось



Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица)
.

Место жительства (юридический адрес) , <?~
-/О5

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес) ?•
ш. Зелдеяа . р. /3 . л:&

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены комиссии:

1.

2.

6-

Н.Г. Костяков

Т.В. Герасименко

В .В. Зинченко

С.Н. Парадеева

/7 Ю.А. Иванова

Н.Ю. Петракова

Е.В. Шустова



Протокол № 4/2

аукциона на право заклания договора ̂ «̂ ^
по ЛОТУ №5: нежилое помещение общей площадью 74 ,5 кв.м р т>>

по адресу: г.Омск, ул. Белозерова, д.З (САО), сайт в се

^у^ЛогеьёОУ.ш 20.01.2015

19 февраля 2015 года
г. Омск

Члены комиссии: Костяков Н.Г, Герасименко Т.В, Зинченко В.В, Иванова Ю.А,

Парадеева С.Н., Петракова Н.Ю., Шустова Е.В.

Присутствует т~ человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. К. Либкнехта д.ЗЗ
а-й эта^ пристройки к зданию, конференц-зал), 19 февраля 2015 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник Хо1 Даншпок Александр Николаевич, действующий на основании
паспорта серия 52 04 № 882509, выданного УВД Кировского административного
округа города Омска 28.01.2004 (ИНН 550714116327)

Участник №2: Зайцев Вадим Владимирович, действующий на основании паспорта
серия 52 06 №448768, выданного Советским УВД Советского административного
округа города Омска 1 1.04.2007 (ИНН 550145186756)

Участник №3: Кулешов Евгений Александрович, действующий на основании
паспорта серия 52 08 № 622985, выданного ОУФМС России по Омской области в
Кировском административном округе города Омска 27.05.2008 (ИНН
550724762873)

Участник №4: Меньков Вячеслав Викторович, действующий на основании
паспорта, серия 52 07 №526930, выданного ОУФМС России по Омской области в
Кировском административном округе города Омска 25.08.2007 (ИНН
550716409600)

Начальная цена лота: 16 489,83 руб. в мес. (без НДС)

Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:



Предпоследнее предложение о цене договора:

Голосование: за / , против & ч воздержалось

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес) * *?*

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:

ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес)

_ 66/.
у

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены комиссии:

5.

6. $&*>"

Н.Г. Костяков

Т.В. Герасименко

В.В. Зинченко

С.Н. Парадеева

/7 Ю.А. Иванова

Н.Ю. Петракова

7. Е.В.Шустова


